TELEVIZNY PROGRAM

48. TYZDEN

Sobota 24. 11. 2018

0:10
0:25

1:20

2:05
2:25

3:00
3:20

3:50

4:00
4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy
Krestan v spolocnosti /

Krestan a postavenie
prezidenta

Americko-slovenské

malickych prist ku mne
Katechéza (Podobenstva)
Spojeni oceanom: Dagmar
Majernik, Bayville, New
Jersey

Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (34.
nedela v Cezrocnom
obdobi - Krista Krala)

Slovo v obraze / Sv. KoSicki
mucenici

Nova kvalita Zivota
Ruzenec

Biblia

Ruzenec

Kratke spravy

Klbko a rodina (07/12)/ O
pomoci

® - Pre deti

8:20

8:55

9:35

10:00
10:10
10:30
11:00
11:55

12:00
12:25
13:00
14:00
14:45

15:00

7 - Posunkovy jazyk

V Skole Ducha (152) /
ThLic. Anton Ziolkovsky: Co
znamena nasledovat’

Univerzita tretieho veku /
Peter Zubko: Od vzniku
Cirkvi po KonStantina
Velkého

brat Richard Jombik,
Hospitalska rehola sv. Jana
z Boha

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
Peru - Radost' z modlitby
Mendel - otec genetiky
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Slovo v obraze / Sv. KoSicki
mucenici

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

16:30

17:00
17:30

18:35 ®

18:55

19:25
20:05

20:30 (12

22:05
22:20
22:55

23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Slovo Bozie...podla Jana
(11)
Slovo Bozie...podla Jana
(12)

LUXaren

Svaty Anton z Padovy:
Milost'a ohen

Klbko a rodina (07/12)/ O
pomoci

Vecera u Slovaka (34.
nedela v Cezrocnom
obdobi - Krista Krala)

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Jakub / Biblia
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Iba Skola / Gymnazium sv.
FrantiSka Assiského z
Levoce

Spojeni ocednom: Dagmar
Majernik, Bayville, New
Jersey

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 25. 11. 2018

0:10
0:35

1:05
1:10
1:50
2:00

2:10
2:25

3:00
3:20

4:00

4:25
5:00
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
vKontexte / Juraj Vittek:
Rozpor medzi ludskymi
pravami a krestanstvom?

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Slovo v obraze / Sv. KoSicki
mucenici

Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (34.
nedela v Cezrocnom
obdobi - Krista Krala)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (152) /
ThLic. Anton Ziolkovsky: Co
znamena nasledovat’

Iba Skola / Gymnazium sv.
FrantiSka Assiského z
Levoce

Ruzenec
Biblia
Ruzenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ® Klbko a rodina (08/12)/ 0O

8:20

8:35
8:55
9:25
10:00

11:15

11:35
12:00
12:25
12:55

14:20
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

svetle

Iba Skola / Gymnazium sv.
FrantiSka Assiského z
Levoce

Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota (146)
Svata omSa

Priamy prenos.

Viera do vrecka / Ako
spoznam BoZiu volu?
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Aktivne Zeny v spolo¢nosti

Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:10
16:35
16:40 (2)
18:15
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:30

21:00

21:45 (2)
22:15
22:35

23:05
23:45

o) - Audiokomentar

Spolu
Klinec po hlavicke
Jakub / Biblia

Eucharistické zazraky

Klbko a rodina (08/12)/ O
svetle

Katechéza (Podobenstva)
RuZenec

Spravodajsky suhrn

Na ceste v rodine (Co s
konfliktom)

Medzi nebom a zemou /
Jozef Vydrnak

Peru - Radost'z modlitby

Novaé kvalita Zivota (146)

vKontexte / Juraj Vittek:
Rozpor medzi ludskymi
pravami a krestanstvom?

Quo vadis

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online




Pondelok 26. 11. 2018

0:10

0:30

1:25

2:25

3:00

3:20

3:50

4:00

4:20

4:25

5:00

7:00

7:40

7:45
8:20 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma/ 22/11/44

Krestan v spolocnosti /
Krestan a postavenie
prezidenta

Indonézia - Povolani zit
spolu

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (152) /
ThLic. Anton Ziolkovsky: Co
znamena nasledovat’

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Viera do vrecka / Ako
spoznam BoZiu volu?
Svedectvo

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
Hrubov)

RuZenec

Gigi, Bozia princeznicka (1)
/ Narodeniny

® - Pre deti

8:55

9:25
10:00
10:20
10:40
11:00
12:00
12:25
12:55
13:10

13:30
14:25

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Katechéza (Podobenstva)
Mendel - otec genetiky
Anjel Pana

Ruzenec

Spolu

Iba Skola (Gymnazium sv.
FrantiSka Assiského v
Levoci)

Univerzita tretieho veku
Indonézia - Povolani zit
spolu

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (153) /
ThLic. Anton Ziolkovsky:

Tajomstva BoZieho
kralovstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40
16:55
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:20
20:30

22:00 (2)

22:30

22:45
23:45

o) - Audiokomentar

Eucharistické zazraky
Vaticano

Doma je doma / Dobra
novina

Gigi, Bozia princeznicka (1)
/ Narodeniny

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni /
Realita rodiny v dynamike
21.storocia

Gruzinsko - Klu¢ ku Stastiu
Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Polténklub (Felice)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 27. 11. 2018

0:10
0:25
1:20
1:25
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50

4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Mendel - otec genetiky
Svedectvo

Taizé

Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Jeden na jedného
Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec
Gigi, Bozia princeznicka (2)
/ Kralovsky olovrant

® - Pre deti

8:55

10:00
10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
12:55

13:25
14:10
14:40
15:00
15:30
16:05

16:35

7 - Posunkovy jazyk

Krestan v spolocnosti /
Krestan a postavenie
prezidenta

Kratke spravy
Z pramena

Indonézia - Povolani zit
spolu

Doma je doma / Dobra
novina

Anjel Pana
RuZenec

Na ceste v rodine/ Co s
konfliktom?

Quo vadis

Godzone magazin
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svetoznami slovenski vedci
/ Rande s Relkom

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:25

20:55

21:15

21:45
22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami

Doma je doma/ Zo
zakulisia filmu Nieco
naviac

Gigi, Bozia princeznicka (2)
/ Kralovsky olovrant

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte (Jozef Jancovic:
Liturgicky rok s Lukasom)
Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom: Joe
Senko, Oakland,
Pennsylvania

Vaticano

V Skole Ducha (153) /
ThLic. Anton Ziolkovsky:
Tajomstva BoZieho
kralovstva

Medzi nebom a zemou
(Jozef Vydrnak)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 28. 11. 2018

0:10
0:25

1:20
2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55
9:25
9:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Dobra
novina

Poltédnklub (Felice)

Na ceste v rodine / Co s
konfliktom?

Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svatad omS3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Ruzenec

Gigi, BoZia princeznicka (3)
/ RuZova tanecnica

Vaticano
Spolu

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05

14:35

15:00

15:30

16:05
16:25

17:00 ®
17:30

18:35 ©®

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Doma je doma/ Zo
zakulisia filmu Nieco
naviac

Anjel Pana

RuZenec

Spravy zo Svatej zeme

Medzi nebom a zemou
(Jozef Vydrnak)

Svetoznami slovenski vedci
/ Rande s Relkom

Iba Skola (Gymnazium sv.
FrantiSka Assiského v
Levoci)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Filipiny - Cesta k
VSemohucemu

Klbko a rodina / O svetle
Doma je doma / Lepsi
spanok babatiek

Gigi, BozZia princeznicka (3)
/ RuZova tanecnica

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45
22:00
22:05

22:45
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Krestanska
modlitba)

Jeden na jedného / Kradez
a reSpektovanie vlastnictva

Peter medzi nami
Svedectvo

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Svedectvo
LUXaren

Na ceste v rodine/ Co s
konfliktom?

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 29. 11. 2018

0:10
0:25

1:20

2:40

3:00
3:15
4:00
4:25
4:55
7:00

7:45
8:30 ®

8:55
9:15

10:00
10:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/ Zo
zakulisia filmu Nieco
naviac

V Samarii pri studni /
Realita rodiny v dynamike
21.storocia

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Hodina milosrdenstva
Quo vadis
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Gigi, BoZia princeznicka (4)
/ Fialové poniky

Peter medzi nami

vKontexte (Jozef Jancovic:
Liturgicky rok s Lukasom)
Kratke spravy

Z pramena

® - Pre deti

10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30

14:10
14:20

14:50

15:00
15:30
16:00

16:30
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Lepsi
spanok babatiek
Anjel Pana

RuZenec

LUXaren

Svedectvo

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Svedectvo

Jeden na jedného / Kradez
a reSpektovanie vlastnictva

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (1.
adventna nedela, rok C)

Runiverz

Kulmenie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20
21:10

21:50

22:10

22:25

22:55
23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik
Nova kvalita Zivota

Doma je doma / Tyzden
pomoci prenasledovanym
krestanom

Gigi, Bozia princeznicka (4)
/ Fialové poniky

Z pramena
RuZenec
Kratke spravy
Adoracia

Hudobné pédium / Chorus
Salvatoris

Reholnéa abeceda: Pater
Pavol Hudéak

Jeden na jedného / Kradez
a reSpektovanie vlastnictva

Filipiny - Cesta k
Vsemohucemu
Quo vadis

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 30. 11. 2018

0:10
0:25

1:20

2:25 (12)

3:00
3:20
4:00
4:25
5:05
7:00

7:55
8:25 ®

8:55

9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / LepSi
spanok babatiek
Univerzita tretieho veku
Gruzinsko - Kluc¢ ku Stastiu
Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza (Podobenstva)
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi3a

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Gigi, BoZia princeznicka (5)
/ Stanovanie v prirode

Vecera u Slovaka (1.
adventna nedela, rok C)

Spojeni oceanom: Joe
Senko, Oakland,
Pennsylvania

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30

15:00
15:30
16:00
16:35
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena
Sedembolestny ruzenec

Doma je doma / Tyzden
pomoci prenasledovanym
krestanom

Anjel Pana
RuzZenec
Nova kvalita zZivota

Jeden na jedného / Kradez
a reSpektovanie vlastnictva

V Samarii pri studni /
Realita rodiny v dynamike
21.storocia

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Vaticano
Eucharistické zazraky

VneMY (M&m na to nos!)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

22:15
22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
(Papezov sakristian)

Gigi, BoZia princeznicka (5)
/ Stanovanie v prirode

Z pramena

Ruzenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krasna historia zazracnej
medaily

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte (Jozef Jancovic:
Liturgicky rok s Lukasom)
Na ceste v rodine / Co s
konfliktom?

Z pramena
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& - Nedostupné online




